[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25     августа    2022 г.                                                                                          № 25
	О признании утратившими силу

постановлений Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 22.07.2022 г. №22, от 03.08.2022 г. №24

Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 22.07.2022 г. №22 «О внесении изменений в муниципальную   программу «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных  дорог  общего     пользования на    территории муниципального   образования   Прудковского сельского поселения            Починковского района Смоленской области» утвержденную постановлением №19 от 02.08.2021 г.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 22.07.2022 г. №24  «О внесении изменений в муниципальную   программу «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных  дорог  общего     пользования на    территории муниципального   образования   Прудковского сельского поселения            Починковского района Смоленской области» утвержденную постановлением №19 от 02.08.2021 г.».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Прудковского сельского поселения в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                                Н.П. Иванченко